СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                                                  Проект
             муниципального  образования  сельского  поселения

                                         « ДЕРЕВНЯ  МАНИНО»

                   Людиновского  района, Калужской области

                                                РЕШЕНИЕ

От   2016 г.                                                                                        №
О внесении изменений и дополнений

в Устав  муниципального  образования

сельского  поселения « Деревня Манино»

                 В  соответствии  с  Законом Калужской области  от  04.10.2004 г. № 354-ОЗ  « Об установлении  границ  муниципальных образований, расположенных на территории   административно-территориальных  единиц « Барятинский район»,              « Куйбышевский район», « Людиновский район»,» Мещовский район»,» Спас-Деменский район», « Ульяновский район»   и наделении  их  статусом  городского поселения, сельского  поселения, муниципального  района» , Устава муниципального  образования  сельского  поселения « Деревня Манино»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  РЕШИЛА:

          1. Внести в  Устав  муниципального  образования сельского  поселения                « Деревня Манино»  следующие  изменения  и дополнения :

 1.1.  Пункт  3  статьи  3  изложить  в   следующей   редакции:

« 3. Территория  сельского  поселения  включает в себя  населенные  пункты, объединенных  общей  территорией:  деревня Манино,  деревня Погост, деревня Усохи, деревня  Тихоновка, деревня Кретовка, деревня Колчино,  село Колчино, деревня Буда, деревня  Краснй Петух, деревня Родомическое  лесничество, деревня Савинское лесничество, деревня Шабаново, деревня Николаевка, станция Иваново-Сергиевск, разъезд Косяки.
Административным центром  сельского  поселения является  деревня Манино, Людиновского  района, Калужской  области.
         2. Направить  изменения и дополнения, внесенные  в Устав  муниципального  образования  сельского  поселения « Деревня Манино», на  государственную  регистрацию  в Управление  Министерства  юстиции  Российской Федерации  по Калужской области.

         3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  государственной  регистрации и  официального  опубликования ( обнародования).

Глава сельского  поселения

   « Деревня Манино»                                                                             Ю.В.Симаков